
Copa Estadual - FGRS - 03 DE SETEMBRO
RESULTADO: INDIVIDUAL GERAL - CIA - FEMININO

CATEGORIA MINI-MIRIM 
Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL

1 Isabella Silveira Falchi GT FGRS 13,400 12,700 12,400 13,500 52,000
2 Gabriela Silverio GT FGRS 13,100 12,200 10,800 12,700 48,800
3 Mariana Lucas GT FGRS 13,100 9,800 11,500 14,000 48,400
4 Giovana Romeu RJ2 FGRS 12,400 9,700 12,400 13,400 47,900
5 Mieko Kakuichi RJ2 FGRS 13,500 8,300 12,300 12,900 47,000
6 Lavínia Martins de Souza CE FGRS 12,600 8,900 11,100 13,800 46,400
7 Laura Cestito RJ2 FGRS 12,400 8,800 11,500 13,000 45,700
8 Miriam Longhi RJ2 FGRS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

CATEGORIA MIRIM
Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL

1 Anne Varela Portalet IS FGRS 14,300 14,100 14,400 15,200 58,000
2 Júlia Marques GT FGRS 14,900 13,200 14,400 13,600 56,100
3 Marina Alvares Moreira IS FGRS 14,500 14,000 12,200 14,300 55,000
4 Gisele Zamboni RJ FGRS 13,300 13,000 13,400 15,200 54,900
5 Ana Luisa Eich Muller IS FGRS 15,000 13,000 12,500 14,000 54,500
6 Julia Triches RJ FGRS 13,500 14,000 12,300 14,300 54,100
7 Eduarda Cecconello RJ FGRS 13,900 13,500 12,400 14,300 54,100
8 Luiza Pieruccini RJ FGRS 14,100 13,600 11,900 14,000 53,600
9 Laura Sanches RJ FGRS 13,000 13,600 12,000 13,800 52,400
10 Luisa Weiss RJ FGRS 13,400 13,000 11,900 13,900 52,200
11 Valentina Appel AABB FGRS 13,600 12,100 12,900 13,400 52,000
12 Veronica Soares RJ2 FGRS 13,300 12,100 12,200 14,200 51,800
13 Manuelli Nunes WR FGRS 13,800 11,000 13,200 13,500 51,500
14 Sofia Quevedo RJ2 FGRS 13,900 10,800 12,500 14,000 51,200
15 Pietra Bernasconi GT FGRS 13,100 12,100 12,000 13,900 51,100
16 Maria Fernanda Gregoletto CE FGRS 13,000 12,200 12,600 13,300 51,100
17 Carolina E. Giordani Rasador AACB FGRS 13,500 13,200 10,800 13,300 50,800
18 Laura Zanatta AACB FGRS 13,200 12,500 12,600 12,400 50,700
19 Nicole Padilha RJ2 FGRS 13,400 10,800 12,200 13,700 50,100
20 Heloisa Quintana Bock AACB FGRS 13,300 12,000 11,100 13,600 50,000
21 Melissa Brandalise RJ2 FGRS 13,700 10,700 11,300 13,800 49,500
22 Giorgia Venturini RJ2 FGRS 13,100 11,200 11,800 13,300 49,400
23 Maria Eduarda Ribeiro CE FGRS 13,100 11,500 12,500 11,700 48,800
24 Isadora Pacheco Angeli AABB FGRS 13,300 7,900 12,300 13,300 46,800
25 Eduarda Jardim GT FGRS 13,400 8,000 11,500 13,300 46,200
26 Laura Magrisso Mendes AABB FGRS 13,200 7,100 12,200 13,000 45,500
27 Laura Kroeff SGP FGRS 13,000 6,400 11,700 12,700 43,800
28 Bruna da Silva WR FGRS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

CATEGORIA PRÉ-INFANTIL
Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL

1 Sofia Beineke Corrêa IS FGRS 16,600 15,100 17,800 15,450 64,950
2 Rafaela Centeno Lisboa GT FGRS 15,900 14,000 16,200 17,550 63,650
3 Yasmin Torchelsen GT FGRS 14,900 14,800 14,800 16,650 61,150
4 Maria Clara da Rosa Bruno GT FGRS 15,500 14,700 13,200 17,050 60,450
5 Estefany Carolina Rodrigues SL FGRS 14,800 14,200 14,500 15,350 58,850
6 Julia Manosso RJ FGRS 15,400 13,400 15,000 15,000 58,800
7 Katlyn de Oliveira Silva SL FGRS 15,200 13,200 12,500 16,250 57,150
8 Bruna Madeira Médici IS FGRS 14,300 14,000 13,700 15,050 57,050
9 Laura Taube do Amaral SL FGRS 14,900 15,000 12,000 15,150 57,050
10 Carolina R. de Souza IS FGRS 15,300 13,900 12,900 14,950 57,050
11 Julia Prato WR FGRS 14,300 14,000 12,200 16,050 56,550
12 Julia Araújo Fagundes SL FGRS 14,600 13,200 13,200 15,050 56,050
13 Rayana Borges da Silva SL FGRS 14,600 13,000 13,300 15,000 55,900
14 Aleksandra Susin Provenzano IS FGRS 14,700 13,800 13,200 14,050 55,750
15 Sofia dos Santos GT FGRS 14,200 13,100 13,700 14,650 55,650
16 Giovana Rosa SGP FGRS 13,700 13,400 13,300 15,050 55,450
17 Maria Gehring SGP FGRS 15,000 13,400 12,200 14,800 55,400
18 Manuela Cecconello RJ FGRS 14,300 13,000 12,900 15,000 55,200
19 Luisa De Martino IS FGRS 13,600 13,400 12,900 15,150 55,050
20 Amanda Biasio Fernandes CE FGRS 14,900 13,400 10,300 16,000 54,600
21 Carolina Cruz Marcon CE FGRS 13,500 13,000 12,500 13,950 52,950
22 Ana Julia Susin RJ FGRS 12,800 12,700 12,800 14,450 52,750
23 Mel de Assis AACB FGRS 13,900 12,000 12,100 14,700 52,700
24 Ana Julia Stein SGP FGRS 13,300 13,300 11,100 14,950 52,650
25 Manuela da Silva GT FGRS 13,400 12,700 12,800 13,650 52,550
26 Fernanda Spadetrto dos Santos CE FGRS 13,900 12,300 12,600 13,500 52,300
27 Manuela Paes Guerra CE FGRS 12,800 13,700 10,100 14,950 51,550
28 Giovanna Paim CE FGRS 13,800 12,800 10,300 14,450 51,350
29 Ana Clara Vargas CE FGRS 12,900 12,800 9,700 15,250 50,650
30 Ana Helena Quintana Bock AACB FGRS 12,800 13,000 9,900 14,900 50,600
31 Sara Brandalise RJ2 FGRS 12,200 12,800 11,900 13,650 50,550
32 Ana Carolina Lovato RJ FGRS 12,200 12,200 11,400 14,550 50,350
33 Ana Laura Souza de Mello CE FGRS 13,700 12,900 10,500 12,850 49,950



34 Clarice Constantin RJ2 FGRS 13,500 11,900 12,200 12,350 49,950
35 Giulia Perusso Betim AACB FGRS 12,800 13,600 10,300 13,050 49,750
36 Domenica Boz RJ FGRS 13,400 13,300 10,100 12,600 49,400
37 Beatriz Mattia Lunelli AACB FGRS 13,800 11,700 10,300 12,800 48,600
38 Aiko Kakuichi RJ2 FGRS 12,200 10,900 11,000 14,150 48,250
39 Rafaela Guedes RJ2 FGRS 12,000 10,700 11,400 13,900 48,000
40 Karen Romeu RJ2 FGRS 12,000 11,000 11,000 13,700 47,700
41 Sofia D'Agostini CE FGRS 12,600 9,500 10,300 14,900 47,300
42 Patricia V. Farina AACB FGRS 12,700 11,700 9,800 12,500 46,700
43 Carolina B. Michelon AACB FGRS 12,300 10,500 11,100 12,750 46,650
44 Domenica Alberti Mangoni CE FGRS 13,400 9,100 10,600 13,200 46,300
45 Luisa Bassani AACB FGRS 12,000 8,700 9,000 12,750 42,450
46 Sofa Alves GT FGRS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
47 Caroline Copelli RJ2 FGRS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

CATEGORIA INFANTIL
Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL

1 Evelyn Araújo GT FGRS 17,000 17,600 17,700 18,100 70,400
2 Eduarda Rittes Pereira GT FGRS 17,500 16,300 17,900 17,800 69,500
3 Rafaela Pretto Pian IS FGRS 16,600 15,300 17,700 15,250 64,850
4 Ruane Godói IS FGRS 15,600 15,500 17,300 16,350 64,750
5 Mirella Faccini de Campos IS FGRS 16,400 15,200 15,400 16,250 63,250
6 Gabriela Lima Martini SL FGRS 15,000 12,200 17,600 17,950 62,750
7 Mariana Hespanhol Granada GT FGRS 15,900 13,600 15,000 17,600 62,100
8 Luiza Gonçalves Kieling SL FGRS 15,600 14,500 15,700 16,200 62,000
9 Eduarda Cunha Delavi SL FGRS 14,800 14,600 16,400 15,950 61,750
10 Rafaeli Bagetti CEAP FGRS 15,700 14,800 14,000 15,950 60,450
11 Simone Ortigara RJ FGRS 15,700 14,900 12,200 15,650 58,450
12 Bruna Paschoali RJ FGRS 14,500 15,000 13,300 15,150 57,950
13 Ana Laura Martins Marques IS FGRS 14,500 14,400 13,500 15,350 57,750
14 Ingrid Lose WR FGRS 14,100 14,100 12,800 16,100 57,100
15 Alice Vignochi SGP FGRS 14,400 13,400 13,500 15,500 56,800
16 Ana Germano WR FGRS 14,000 13,400 13,100 16,000 56,500
17 Sorenza Sgorla RJ FGRS 14,600 14,800 12,600 14,350 56,350
18 Larissa Chin WR FGRS 15,000 14,100 12,400 14,600 56,100
19 Isis Morales Ramos CE FGRS 13,600 14,200 12,600 15,700 56,100
20 Debora Cabral WR FGRS 14,400 14,200 11,500 15,950 56,050
21 Nicoli Piccoli RJ FGRS 14,200 13,000 13,700 15,050 55,950
22 Lara Victória Reginaldo SL FGRS 15,000 12,400 13,100 15,200 55,700
23 Maria Eduarda Bedin Debona AACB FGRS 14,900 11,700 14,000 14,950 55,550
24 Eduarda Dutra SGP FGRS 14,800 13,000 12,100 15,350 55,250
25 Manuela Alves Fagundes IS FGRS 13,900 12,700 13,200 15,000 54,800
26 Anita Machado WR FGRS 13,200 13,200 12,500 15,850 54,750
27 Luize Reichardt Heinen CEAP FGRS 15,100 13,200 12,800 13,650 54,750
28 Luiza Cruz Marcon CE FGRS 13,300 13,000 13,400 14,850 54,550
29 Eduarda Leal WR FGRS 14,800 13,200 11,700 14,550 54,250
30 Luiza Bondan Miorando CE FGRS 11,200 14,000 13,300 15,250 53,750
31 Georgia Lisot RJ FGRS 13,600 13,400 12,000 14,000 53,000
32 Leticia Gonçalves WR FGRS 12,900 12,900 11,500 13,850 51,150
33 Danielli dos Santos CE FGRS 13,300 11,700 9,900 15,850 50,750
34 Maria Carolina Correa SGP FGRS 13,300 12,400 12,100 12,950 50,750
35 Eduarda Correa WR FGRS 13,300 11,900 11,800 12,800 49,800
36 Lilith da Silveira CEAP FGRS 13,500 10,800 12,000 12,300 48,600
37 Gabrielle Ferronato Luz AACB FGRS 13,100 7,900 8,400 12,850 42,250
38 Alana Neutzling Silveira GT FGRS 14,700 14,200 0,000 0,000 28,900
39 Nicole Guerra CE FGRS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
40 Martha F. Monteiro de Oliveira IS FGRS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
41 Aline Pretto SGP FGRS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
42 Alana Pretto SGP FGRS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

CATEGORIA JUVENIL
Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL

1 Isabelle Peretti RJ FGRS 17,300 16,500 18,000 18,100 69,900
2 Franciele Pagliarin CE FGRS 17,400 17,200 17,500 17,800 69,900
3 Luiza Gomes RJ FGRS 16,900 15,000 17,300 18,300 67,500
4 Eduarda Morais Farias IS FGRS 17,400 15,400 17,900 16,000 66,700
5 Daniela Coutinho Vieira CE FGRS 17,400 13,900 17,200 17,700 66,200
6 Isadora Ribeiro RJ FGRS 17,100 16,100 17,000 15,900 66,100
7 Maria Eduarda Teixeira Kumiechik CE FGRS 16,400 14,100 17,000 18,000 65,500
8 Rafaela Corrêa de Souza SL FGRS 16,500 14,500 16,800 17,700 65,500
9 Gabriela Bendzius SGP FGRS 15,800 14,100 17,200 18,100 65,200
10 Fernanda Siqueira da Silva SL FGRS 16,300 15,600 16,600 15,700 64,200
11 Olenka Beatriz de Oliveira Peter IS FGRS 16,100 14,900 16,700 14,700 62,400
12 Camilli Marquezin de Lima CEAP FGRS 16,400 13,300 16,700 15,800 62,200
13 Vitória Damasceno Teixeira SL FGRS 15,900 12,100 14,900 16,100 59,000
14 Luana Mota da Silva SL FGRS 15,600 12,000 15,100 15,000 57,700
15 Érica Pereira Alves AACB FGRS 15,800 11,800 14,400 14,700 56,700
16 Maria Eduarda Ermel Thoen SL FGRS 14,600 13,200 13,900 14,000 55,700
17 Thaís Morgana dos Santos CEAP FGRS 15,100 12,700 12,900 14,300 55,000
18 Valentina Bertani Sassi AACB FGRS 15,400 11,400 13,200 14,900 54,900
19 Isabele Bartelli RJ FGRS 13,500 8,800 13,200 15,200 50,700
20 Gloria Borbosa da Silva SGP FGRS 13,000 0,000 10,800 13,600 37,400



CATEGORIA ADULTO
Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL

1 Bruna Maggioni Bernardi CE FGRS 18,300 17,800 18,300 18,400 72,800
2 Bruna Selli CE FGRS 17,900 17,500 17,900 18,000 71,300
3 Renata Bianchi RJ FGRS 17,400 16,900 18,100 18,200 70,600
4 Paula Gonçalves RJ FGRS 17,300 14,800 17,500 18,000 67,600
5 Tatiana Scapinelli CE FGRS 16,500 15,300 17,300 17,800 66,900
6 Julia Stiebbe Calai CEAP FGRS 16,000 15,900 17,100 16,200 65,200
7 Cláudia do Nascimento Berwaldt SL FGRS 15,800 16,700 16,500 15,900 64,900
8 Ketlhin Robalo SGP FGRS 14,000 11,600 11,900 14,500 52,000
9 Lahís Salvador RJ FGRS 16,800 16,100 15,500 0,000 48,400
10 Gabriela Pinheiro CE FGRS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

RESULTADO: EQUIPES - FEMININO
CATEGORIA MINI E MIRIM

Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
1 Anne Varela Portalet IS FGRS 14,300 14,100 14,400 15,200 58,000
2 Marina Alvares Moreira IS FGRS 14,500 14,000 12,200 14,300 55,000
3 Ana Luisa Eich Muller IS FGRS 15,000 13,000 12,500 14,000 54,500

43,800 41,100 39,100 43,500 167,500

Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
1 Gisele Zamboni RJ FGRS 13,300 13,000 13,400 15,200 54,900
2 Eduarda Cecconello RJ FGRS 13,900 13,500 12,400 14,300 54,100
3 Julia Triches RJ FGRS 13,500 14,000 12,300 14,300 54,100
4 Luiza Pieruccini RJ FGRS 14,100 13,600 11,900 14,000 53,600
5 Laura Sanches RJ FGRS 13,000 13,600 12,000 13,800 52,400
6 Luisa Weiss RJ FGRS 13,400 13,000 11,900 13,900 52,200

41,500 41,200 38,100 43,800 164,600

Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
1 Isabella Silveira Falchi GT FGRS 13,400 12,700 12,400 13,500 52,000
2 Gabriela Silverio GT FGRS 13,100 12,200 10,800 12,700 48,800
3 Mariana Lucas GT FGRS 13,100 9,800 11,500 14,000 48,400
4 Júlia Marques GT FGRS 14,900 13,200 14,400 13,600 56,100
5 Pietra Bernasconi GT FGRS 13,100 12,100 12,000 13,900 51,100
6 Eduarda Jardim GT FGRS 13,400 8,000 11,500 13,300 46,200

41,700 38,100 38,800 41,500 160,100

Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
1 Veronica Soares RJ 2 FGRS 13,300 12,100 12,200 14,200 51,800
2 Sofia Quevedo RJ 2 FGRS 13,900 10,800 12,500 14,000 51,200
3 Nicole Padilha RJ 2 FGRS 13,400 10,800 12,200 13,700 50,100
4 Melissa Brandalise RJ 2 FGRS 13,700 10,700 11,300 13,800 49,500
5 Giorgia Venturini RJ 2 FGRS 13,100 11,200 11,800 13,300 49,400

41,000 34,100 36,900 42,000 154,000

Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
1 Carolina E. Giordani Rasador AACB FGRS 13,500 13,200 10,800 13,300 50,800
2 Laura Zanatta AACB FGRS 13,200 12,500 12,600 12,400 50,700
3 Heloisa Quintana Bock AACB FGRS 13,300 12,000 11,100 13,600 50,000

40,000 37,700 34,500 39,300 151,500

Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
1 Lavínia Martins de Souza CE FGRS 12,600 8,900 11,100 13,800 46,400
2 Maria Fernanda Gregoletto CE FGRS 13,000 12,200 12,600 13,300 51,100
3 Maria Eduarda Ribeiro CE FGRS 13,100 11,500 12,500 11,700 48,800

38,700 32,600 36,200 38,800 146,300

Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
1 Valentina Appel AABB FGRS 13,600 12,100 12,900 13,400 52,000
2 Isadora Pacheco Angeli AABB FGRS 13,300 7,900 12,300 13,300 46,800
3 Laura Magrisso Mendes AABB FGRS 13,200 7,100 12,200 13,000 45,500

40,100 27,100 37,400 39,700 144,300



CATEGORIA PRÉ-INFANTIL
Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL

Rafaela Centeno Lisboa GT FGRS 15,900 14,000 16,200 17,550 63,650
Yasmin Torchelsen GT FGRS 14,900 14,800 14,800 16,650 61,150
Maria Clara da Rosa Bruno GT FGRS 15,500 14,700 13,200 17,050 60,450
Sofia dos Santos GT FGRS 14,200 13,100 13,700 14,650 55,650
Manuela da Silva GT FGRS 13,400 12,700 12,800 13,650 52,550
Sofa Alves GT FGRS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

46,300 43,500 44,700 51,250 185,750

Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
Sofia Beineke Corrêa IS FGRS 16,600 15,100 17,800 15,450 64,950
Bruna Madeira Médici IS FGRS 14,300 14,000 13,700 15,050 58,050
Carolina R. de Souza IS FGRS 15,300 13,900 12,900 14,950 56,050
Aleksandra Susin Provenzano IS FGRS 14,700 13,800 13,200 14,050 55,750
Luisa De Martino IS FGRS 13,600 13,400 12,900 15,150 55,050

46,600 43,000 44,700 45,650 179,950

Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
1 Estefany Carolina Rodrigues SGSL FGRS 14,800 14,200 14,500 15,350 58,850
2 Katlyn de Oliveira Silva SGSL FGRS 15,200 13,200 12,500 16,250 57,150
3 Laura Taube do Amaral SGSL FGRS 14,900 15,000 12,000 15,150 57,050
4 Julia Araújo Fagundes SGSL FGRS 14,600 13,200 13,200 15,050 56,050
5 Rayana Borges da Silva SGSL FGRS 14,600 13,000 13,300 15,000 55,900

44,900 42,400 41,000 46,750 175,050

Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
1 Julia Manosso RJ FGRS 15,400 13,400 15,000 15,000 58,800
2 Manuela Cecconello RJ FGRS 14,300 13,000 12,900 15,000 55,200
3 Ana Julia Susin RJ FGRS 12,800 12,700 12,800 14,450 52,750
4 Ana Carolina Lovato RJ FGRS 12,200 12,200 11,400 14,550 50,350
5 Domenica Boz RJ FGRS 13,400 13,300 10,100 12,600 49,400

43,100 39,700 40,700 44,550 168,050

Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
1 Amanda Biasio Fernandes CE FGRS 14,900 13,400 10,300 16,000 54,600
2 Carolina Cruz Marcon CE FGRS 13,500 13,000 12,500 13,950 52,950
3 Fernanda Spadetrto dos Santos CE FGRS 13,900 12,300 12,600 13,500 52,300
4 Ana Clara Vargas CE FGRS 12,900 12,800 9,700 15,250 50,650
5 Ana Laura Souza de Mello CE FGRS 13,700 12,900 10,500 12,850 49,950
6 Sofia D'Agostini CE FGRS 12,600 9,500 10,300 14,900 47,300

42,500 39,300 35,600 46,150 163,550

Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
1 Giovana Rosa SOGIPA FGRS 13,700 13,400 13,300 15,050 55,450
2 Maria Gehring SOGIPA FGRS 15,000 13,400 12,200 14,800 55,400
3 Ana Julia Stein SOGIPA FGRS 13,300 13,300 11,100 14,950 52,650

42,000 40,100 36,600 44,800 163,500

Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
1 Mel de Assis AACB FGRS 13,900 12,000 12,100 14,700 52,700
2 Ana Helena Quintana Bock AACB FGRS 12,800 13,000 9,900 14,900 50,600
3 Giulia Perusso Betim AACB FGRS 12,800 13,600 10,300 13,050 49,750
4 Beatriz Mattia Lunelli AACB FGRS 13,800 11,700 10,300 12,800 48,600
5 Patricia V. Farina AACB FGRS 12,700 11,700 9,800 12,500 46,700
6 Luisa Bassani AACB FGRS 12,000 8,700 9,000 12,750 42,450

40,500 38,600 32,700 42,650 154,450

Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
1 Sara Brandalise RJ 2 FGRS 12,200 12,800 11,900 13,650 50,550
2 Clarice Constantin RJ 2 FGRS 13,500 11,900 12,200 12,350 49,950
3 Aiko Kakuichi RJ 2 FGRS 12,200 10,900 11,000 14,150 48,250
4 Rafaela Guedes RJ 2 FGRS 12,000 10,700 11,400 13,900 48,000
5 Karen Romeu RJ 2 FGRS 12,000 11,000 11,000 13,700 47,700
6 Caroline Copelli RJ 2 FGRS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

37,900 35,700 35,500 41,750 150,850



CATEGORIA INFANTIL
Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL

1 Evelyn Araújo GT FGRS 17,000 17,600 17,700 18,100 70,400
2 Eduarda Rittes Pereira GT FGRS 17,500 16,300 17,900 17,800 69,500
3 Mariana Hespanhol Granada GT FGRS 15,900 13,600 15,000 17,600 62,100
4 Alana Neutzling Silveira GT FGRS 14,700 14,200 0 0,000 28,900

50,400 48,100 50,600 53,500 202,600

Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
1 Rafaela Pretto Pian IS FGRS 16,600 15,300 17,700 15,250 64,850
2 Ruane Godói IS FGRS 15,600 15,500 17,300 16,350 64,750
3 Mirella Faccini de Campos IS FGRS 16,400 15,200 15,400 16,250 63,250
4 Ana Laura Martins Marques IS FGRS 14,500 14,400 13,500 15,350 57,750
5 Manuela Alves Fagundes IS FGRS 13,900 12,700 13,200 15,000 54,800
6 Martha F. Monteiro de Oliveira IS FGRS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

48,600 46,000 50,400 47,950 192,950

Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
1 Gabriela Lima Martini SGSL FGRS 15,000 12,200 17,600 17,950 62,750
2 Luiza Gonçalves Kieling SGSL FGRS 15,600 14,500 15,700 16,200 62,000
3 Eduarda Cunha Delavi SGSL FGRS 14,800 14,600 16,400 15,950 61,750
4 Lara Victória Reginaldo SGSL FGRS 15,000 12,400 13,100 15,200 55,700

45,600 41,500 49,700 50,100 186,900

Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
1 Simone Ortigara RJ FGRS 15,700 14,900 12,200 15,650 58,450
2 Bruna Paschoali RJ FGRS 14,500 15,000 13,300 15,150 57,950
3 Sorenza Sgorla RJ FGRS 14,600 14,800 12,600 14,350 56,350
4 Nicoli Piccoli RJ FGRS 14,200 13,000 13,700 15,050 55,950

44,800 44,700 39,600 45,850 174,950

Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
1 Ingrid Lose WR FGRS 14,100 14,100 12,800 16,100 57,100
2 Ana Germano WR FGRS 14,000 13,400 13,100 16,000 56,500
3 Larissa Chin WR FGRS 15,000 14,100 12,400 14,600 56,100
4 Debora Cabral WR FGRS 14,400 14,200 11,500 15,950 56,050
5 Anita Machado WR FGRS 13,200 13,200 12,500 15,850 54,750
6 Eduarda Leal WR FGRS 14,800 13,200 11,700 14,550 54,250

44,200 42,400 38,400 48,050 173,050

Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
1 Isis Morales Ramos CE FGRS 13,600 14,200 12,600 15,700 56,100
2 Luiza Cruz Marcon CE FGRS 13,300 13,000 13,400 14,850 54,550
3 Luiza Bondan Miorando CE FGRS 11,200 14,000 13,300 15,250 53,750
4 Danielli dos Santos CE FGRS 13,300 11,700 9,900 15,850 50,750
5 Nicole Guerra CE FGRS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

40,200 41,200 39,300 46,800 167,500

Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
1 Rafaeli Bagetti CEAP FGRS 15,700 14,800 14,000 15,950 60,450
2 Luize Reichardt Heinen CEAP FGRS 15,100 13,200 12,800 13,650 54,750
3 Lilith da Silveira CEAP FGRS 13,500 10,800 12,000 12,300 48,600

44,300 38,800 38,800 41,900 163,800

Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
1 Alice Vignochi SOGIPA FGRS 14,400 13,400 13,500 15,500 56,800
2 Eduarda Dutra SOGIPA FGRS 14,800 13,000 12,100 15,350 55,250
3 Maria Carolina Correa SOGIPA FGRS 13,300 12,400 12,100 12,950 50,750
4 Aline Pretto SOGIPA FGRS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
5 Alana Pretto SOGIPA FGRS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

42,500 38,800 37,700 43,800 162,800



CATEGORIA JUVENIL-ADULTO
Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL

1 Franciele Pagliarin CE FGRS 17,400 17,200 17,500 17,800 69,900
2 Daniela Coutinho Vieira CE FGRS 17,400 13,900 17,200 17,700 66,200
3 Maria Eduarda Teixeira Kumiechik CE FGRS 16,400 14,100 17,000 18,000 65,500
4 Bruna Maggioni Bernardi CE FGRS 18,300 17,800 18,300 18,400 72,800
5 Bruna Selli CE FGRS 17,900 17,500 17,900 18,000 71,300
6 Tatiana Scapinelli CE FGRS 16,500 15,300 17,300 17,800 66,900

53,600 52,500 53,700 54,400 214,200

Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
1 Isabelle Peretti RJ FGRS 17,300 16,500 18,000 18,100 69,900
2 Luiza Gomes RJ FGRS 16,900 15,000 17,300 18,300 67,500
3 Isadora Ribeiro RJ FGRS 17,100 16,100 17,000 15,900 66,100
4 Renata Bianchi RJ FGRS 17,400 16,900 18,100 18,200 70,600
5 Paula Gonçalves RJ FGRS 17,300 14,800 17,500 18,000 67,600
6 Lahís Salvador RJ FGRS 16,800 16,100 15,500 0,000 48,400

52,000 49,500 53,600 54,600 209,700

Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
1 Rafaela Corrêa de Souza SGSL FGRS 16,500 14,500 16,800 17,700 65,500
2 Fernanda Siqueira da Silva SGSL FGRS 16,300 15,600 16,600 15,700 64,200
3 Vitória Damasceno Teixeira SGSL FGRS 15,900 12,100 14,900 16,100 59,000
4 Luana Mota da Silva SGSL FGRS 15,600 12,000 15,100 15,000 57,700
5 Maria Eduarda Ermel Thoen SGSL FGRS 14,600 13,200 13,900 14,000 55,700
6 Cláudia do Nascimento Berwaldt SGSL FGRS 15,800 16,700 16,500 15,900 64,900

48,700 46,800 49,900 49,700 195,100

Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
1 Camilli Marquezin de Lima CEAP FGRS 16,400 13,300 16,700 15,800 62,200
2 Thaís Morgana dos Santos CEAP FGRS 15,100 12,700 12,900 14,300 55,000
3 Julia Stiebbe Calai CEAP FGRS 16,000 15,900 17,100 16,200 65,200

47,500 41,900 46,700 46,300 182,400

Lug. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
1 Gabriela Bendzius SOGIPA FGRS 15,800 14,100 17,200 18,100 65,200
2 Gloria Borbosa da Silva SOGIPA FGRS 13,000 0,000 10,800 13,600 37,400
3 Ketlhin Robalo SOGIPA FGRS 14,000 11,600 11,900 14,500 52,000

42,800 25,700 39,900 46,200 154,600

CLASSIFICAÇÃO INDIVIDUAL GERAL GAM
CATEGORIA MIRIM

Lug. Nome Equipe Fed. SOLO SALTO PARALELA BARRA TOTAL
1 Daniel de Oliveira Ferreira SOS FGRS 17,400 17,100 16,700 17,100 68,300

CATEGORIA PRÉ-INFANTIL
Lug. Nome Equipe Fed. SOLO SALTO PARALELA BARRA TOTAL

1 Arthur Cavalheiro GT FGRS 19,000 18,400 16,400 16,400 70,200

CATEGORIA INFANTIL
Lug. Nome Equipe Fed. SOLO SALTO PARALELA BARRA TOTAL

1 Juan Kevin Biasio Fernandes CE FGRS 19,100 18,800 18,200 19,100 75,200
2 Rodrigo de Souza Ribeiro CE FGRS 17,600 18,700 17,800 17,200 71,300
3 Kauã de Mattos Nascimento SOS FGRS 17,900 18,500 16,800 17,200 70,400
4 Davi de Oliveira Ferreira SOS FGRS 18,100 16,600 16,900 17,300 68,900
5 Gabriel Pereira de Ávila SOS FGRS 17,000 17,200 16,700 16,500 67,400
6 Éder Rosa Filho CE FGRS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
7 Matheus Ferreira Noronha CE FGRS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000



CATEGORIA JUVENIL
Lug. Nome Equipe Fed. SOLO SALTO PARALELA BARRA TOTAL

1 Allan Biasio Fernandes CE FGRS 19,200 19,500 20,300 19,300 78,300
2 Jonathan Michael Siqueira Flores SOS FGRS 19,200 18,900 18,700 18,200 75,000
3 Vítor Manuel Silva Alves CE FGRS 18,200 18,700 17,800 18,100 72,800
4 Cristhian Pereira da Silva CE FGRS 17,500 17,900 17,800 17,200 70,400
5 Nikolas Gimenes CE FGRS 18,000 18,100 17,500 16,600 70,200
6 Pablo Rodrigues Machado CE FGRS 17,500 18,000 17,800 16,700 70,000

CATEGORIA ADULTO
Lug. Nome Equipe Fed. SOLO SALTO PARALELA BARRA TOTAL

1 Luan Biasio Fernandes CE FGRS 19,300 19,600 20,100 19,500 78,500
2 Rodrigo Davi de Oliveira Ferreira SOS FGRS 19,300 19,200 19,800 18,900 77,200
3 Kelvis Wendel Santos da Silva SOS FGRS 18,500 19,000 18,600 19,300 75,400
4 Roger Shelton Santos da Silva SOS FGRS 18,800 18,800 16,500 16,900 71,000

CLASSIFICAÇÃO POR EQUIPES GAM

CATEGORIA INFANTIL
Lug. Nome Equipe Fed. SOLO SALTO PARALELA BARRA TOTAL

Kauã de Mattos Nascimento SOS FGRS 17,900 18,500 16,800 17,200 70,400
Davi de Oliveira Ferreira SOS FGRS 18,100 16,600 16,900 17,300 68,900
Gabriel Pereira de Ávila SOS FGRS 17,000 17,200 16,700 16,500 67,400

53,000 52,300 50,400 51,000 206,700

Lug. Nome Equipe Fed. SOLO SALTO PARALELA BARRA TOTAL
Juan Kevin Biasio Fernandes CE FGRS 19,100 18,800 18,200 19,100 75,200
Rodrigo de Souza Ribeiro CE FGRS 17,600 18,700 17,800 17,200 71,300
Éder Rosa Filho CE FGRS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Matheus Ferreira Noronha CE FGRS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

36,700 37,500 36,000 36,300 146,500

CATEGORIA JUVENIL
Lug. Nome Equipe Fed. SOLO SALTO PARALELA BARRA TOTAL

Allan Biasio Fernandes CE FGRS 19,200 19,500 20,300 19,300 78,300
Vítor Manuel Silva Alves CE FGRS 18,200 18,700 17,800 18,100 72,800
Cristhian Pereira da Silva CE FGRS 17,500 17,900 17,800 17,200 70,400
Nikolas Gimenes CE FGRS 18,000 18,100 17,500 16,600 70,200
Pablo Rodrigues Machado CE FGRS 17,500 18,000 17,800 16,700 70,000
Luan Biasio Fernandes CE FGRS 19,300 19,600 20,100 19,500 78,500

56,700 57,800 58,200 56,900 229,600

Lug. Nome Equipe Fed. SOLO SALTO PARALELA BARRA TOTAL
Jonathan Michael Siqueira Flores SOS FGRS 19,200 18,900 18,700 18,200 75,000
Rodrigo Davi de Oliveira Ferreira SOS FGRS 19,300 19,200 19,800 18,900 77,200
Kelvis Wendel Santos da Silva SOS FGRS 18,500 19,000 18,600 19,300 75,400
Roger Shelton Santos da Silva SOS FGRS 18,800 18,800 16,500 16,900 71,000

57,300 57,100 57,100 56,400 227,900




